CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC
Lớp tiếng dân tộc thiểu số (Ê đê)
Kính gửi: Giám đốc Trung tâm GDNN- GDTX Thành phố Buôn Ma Thuột.

Họ và tên (ghi chữ in hoa):

Ngày, tháng, năm sinh:

Nơi sinh:

Nam/ nữ:
Dân tộc

Trình độ học vấn phổ thông:
Chuyên môn:

Đơn vị công tác:

Điện thoại liên hệ:
Email:

Sau khi nghiên cứu Thông báo tuyển sinh của Trung tâm GDNN - GDTX Thành phố Buôn Ma Thuột. Tôi xin tự nguyện đăng ký học lớp tiếng dân tộc thiểu số (Ê Đê) do Trung tâm tổ chức. Khóa ngày:

- Lớp buổi tối:
- Lớp thứ bảy, chủ nhật hàng tuần:
Tôi xin cam kết chấp hành đúng nội quy của lớp học đề ra, tham gia học tập nghiêm túc và đóng học phí đầy đủ theo quy định của trung tâm./.

                 Buôn Ma Thuột, ngày…….. tháng…… năm 20…..

                      Người viết đơn

                                  (Ký, ghi rõ họ tên)

Hình 4 x 6